Протокол рассмотрения первых частей заявок закупка 10101
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: ]
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

ПРОТОКОЛ № 205/УКС-Р
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора  «Мероприятия по оформлению исходно-разрешительной документации для объектов технологического присоединения (кадастровые работы, предпроектные работы) для нужд филиала ХЭС», ЛОТ № 10101-КС-КС ПИР СМР-2020-ДРСК

	г. Благовещенск
	«27»    12   2019 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Мероприятия по оформлению исходно-разрешительной документации для объектов технологического присоединения (кадастровые работы, предпроектные работы) для нужд филиала ХЭС», ЛОТ № 10101-КС-КС ПИР СМР-2020-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.

	Порядковый номер заявки (идентификационный номер)
	Дата и время регистрации заявки

	№ 272814
	21.11.2019 04:41

	№ 285070
	04.12.2019 08:06

	№ 285158
	04.12.2019 09:03

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 1 (одна) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок.
1. Об отклонении заявки Участника №285070
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке о закупке по результатам рассмотрения первых частей заявок.

РЕШИЛИ:
ВОПРОС № 1 « О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок»
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:
	Порядковый номер заявки (идентификационный номер)
	Дата и время регистрации заявки

	№ 272814
	21.11.2019 04:41

	№ 285070
	04.12.2019 08:06

	№ 285158
	04.12.2019 09:03

ВОПРОС № 2 «Об отклонении заявки Участника №285070
Отклонить заявку Участника №285070 от дальнейшего рассмотрения на основании п.4.9.5 п.п. «б» Документации о закупке, как несоответствующую следующим требованиям:
	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Основания для отклонения

	1.
	Заявка участника не соответствует требованиям Документации о закупке, а именно: В составе заявки приложение № 3 КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК в столбце «Наименование этапа /партии» указано «Оформление исходно-разрешительной документации на землях лесного фонда, для объектов техприсоединения для нужд филиала ХЭС», что не соответствует п. 1.2.2. Документации о закупке, в котором указано: «Предмет Договора и номер лота «Мероприятия по оформлению исходно-разрешительной документации для объектов технологического присоединения (кадастровые работы, предпроектные работы) для нужд филиала ХЭС» Лот №10101-КС-КС ПИР СМР-2020-ДРСК
По результатам направления дополнительного запроса в адрес Участника указанное замечание не снято. Ответ на дополнительный запрос Участником не представлен

ВОПРОС № 3 «О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам рассмотрения первых частей заявок»
1. Признать   первые части заявок   следующих Участников:
	Порядковый номер заявки (идентификационный номер)
	Дата и время регистрации заявки

	№ 272814
	21.11.2019 04:41

	№ 285158
	04.12.2019 09:03

удовлетворяющими по существу условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

	Секретарь Закупочной комиссии
	____________________
	М.Г. Елисеева

Исп. Ирдуганова И.Н.
Тел. 397-147
Страница 2 из 2
image1.png
/e APCK